
UCHWAŁA NR 49/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 2014 r., Nr XLV/268/2014 z dnia 
25 kwietnia 2014 r. i Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.39.6.2014.NP z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2014 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 27.284,00 zł - do kwoty 
54.751.953,03 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 27.284,00 zł - do kwoty 
56.529.435.67 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 823 529,01 27 284,00 4 850 813,01

85204 Rodziny zastępcze 226 986,73 27 284,00 254 270,73

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 27 284,00 27 284,00

54 724 669,03 27 284,00 54 751 953,03Razem:

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie    

Nr 49/2014 z  dnia 11.06.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 248 121,31 0,00 2 248 121,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 248 121,31 0,00 2 248 121,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 596,87 2 118,67 61 715,54

4300 Zakup usług pozostałych 345 110,00 - 2 118,67 342 991,33

801 Oświata i wychowanie 13 906 501,26 0,00 13 906 501,26

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
113 778,81 0,00 113 778,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 543,00 - 1 601,86 31 941,14

4270 Zakup usług remontowych 344,00 1 601,86 1 945,86

852 Pomoc społeczna 9 404 119,00 27 284,00 9 431 403,00

85204 Rodziny zastępcze 1 749 036,68 17 838,00 1 766 874,68

3110 Świadczenia społeczne 1 343 616,00 - 9 446,00 1 334 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 251,00 3 926,00 38 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 279,00 558,00 5 837,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 221 940,00 22 800,00 244 740,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 559 284,00 9 446,00 568 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 230,00 4 446,00 11 676,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 053 169,54 0,00 5 053 169,54

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 640 961,45 0,00 1 640 961,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 125,00 5 000,00 13 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 560,33 - 5 000,00 188 560,33

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 665,00 0,00 19 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 565,00 - 1 140,00 14 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 600,00 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 540,00 1 140,00

56 502 151,67 27 284,00 56 529 435,67Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie    

Nr 49/2014 z  dnia 11.06.2014r.

Uchwalony




